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Zlewozmywak GLOBALO RIWOLO 40.1
COPPER - Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h

Cena 3 290,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALORIWOLO_40_1_COPPER

Kod producenta RIWOLO_40_1_COPPER

Kod EAN 5907622604560

Producent Globalo

Opis produktu
Krótki opis: zlewozmywak stalowy. Wykonanie: stal inox z powłoką PVD w kolorze miedzi.Miedziany zlewozmywak Riwolo 40.1
CopperMiedziany zlewozmywak Riwolo zachwyca pięknym designem i funkcjonalnością. Stanowić będzie funkcjonalny oraz
praktyczny element Twojej kuchni, jak również stanie się gustowną dekoracją, która doda niepowtarzalnego charakteru całej
przestrzeni. Riwolo to idealny wybór dla tych, którzy cenią wysoką jakość wykonania i niebanalne wzornictwo. Elegancki,
kształt i kolor sprawiają, że miedziany zlewozmywak znajdzie zastosowanie zarówno w nowoczesnych, ale również w
klasycznych kuchniach.Zlewozmywak Riwolo zawiera: zlewozmywak, syfon oraz dekoracyjną  kratkę odpływową w kolorze
miedzianym.Zlew miedziany Riwolo 40.1 Copper - zalety i korzyści dla użytkownika Trzy sposoby montażu - zlew Riwolo
możesz umieścić na blacie, pod blatem lub zlicować na równi z nim. Duża i pojemna komora -wygodnie umyjesz naczynia,
dzięki głębokiej aż na 20 cm komorze. Wyjątkowe wzornictwo - zlewozmywak Riwolo jest wykończony w kolorze miedzianym,
dlatego będzie eleganckim akcentem w kuchni. Malowanie metodą PVD zwiększa odporność na zarysowanie, dzięki czemu
przy odpowiedniej pielęgnacji nawet po długim czasie zlewozmywak będzie prezentował się jak nowy. Dekoracyjna i
funkcjonalna maskownica odpływu.Przeznaczenie:Miedziany zlewozmywak może być montowany w następujący sposób:
nablatowy podwieszany zlicowany z blatemMateriały: Zlewozmywak został wykonany ze stali inox, na który została naniesiona
powłoka PVD w kolorze miedzi.Czyszczenie: Po każdym użyciu umyj zlew miękką ściereczką lub gąbką gorącą wodą z
neutralnym detergentem lub bez niego. Powierzchnię zlewozmywaka wysusz po każdym użyciu za pomocą miękkiej
ściereczki.Dobrze wiedzieć!Zlewozmywak z powłoką PVD będzie dłużej utrzymywać swoje właściwości estetyczne i
funkcjonalność. jeśli zachowasz środki ostrożności i będziesz unikać agresywnych detergentów i szorstkich gąbek. Zawsze
rozcieńczaj środki dezynfekcyjne, nie pozostawiaj gorących przedmiotów w zlewie, a także unikaj kontaktu z produktami na
bazie cementu oraz produktów z amoniakiem. Dbaj o to, by nie zarysować powierzchni i nie zostawiaj przedmiotów
metalowych w zlewie. Warto również unikać przechowywania środków chemicznych w szafkach pod zlewem.#ID607
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